
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Plastové kontejnery na použité jehly“ – dodatečné informace č. 1 
 
 
 
Dne 27. 9. 2018 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou 
zakázku, na které Vám zasíláme odpověď: 

 
Dotaz č. 1 
V Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu S názvem „Plastové kontejnery 
na použité jehly" jsou v článku 3 Technické podmínky uvedeny další podmínky: „umožnění čerpání 
náhradního plnění". 
 
Dotaz zní:  
Je výše uvedená podmínka zadavatele pro účastníka, který je dodavatelem zaměstnávajícím více 
než 50% OZP, povinná nebo se jedná pouze o možnost čerpání náhradního plnění v případě, že 
dodavatel bude mít ještě pro toto plnění volnou kapacitu finančních prostředků k tomu 
vyhrazených? 
 
 

Odpověď 1: 
Zadavatel požaduje náhradní plnění. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 
 
 
 
Dne: 1. 10. 2018 


		2018-10-02T06:04:47+0200
	Ing. Eva Tomášová




